УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

  11.07.2011   №  449
           р.п. Переяславка

О получении учебников и учебных пособий
 В целях своевременного обеспечения учащихся учебниками, организованного вывоза учебников, учебных и электронных пособий со склада РМК  образовательными учреждениями района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных  учреждений:

1.1. Организовать вывоз учебников, учебных и электронных пособий со склада РМК  согласно графика (приложение 1);

1.2. Поставить в трехдневный срок полученные  учебники, учебные и электронные пособия на бухгалтерский учет.
2. Районному методическому кабинету (Л.А.Борисова) организовать выдачу учебников, учебных и электронных пособий со склада РМК  согласно графика.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела информационно-методического обеспечения Картавых Т.П.
 И. о. начальника Управления образования                                      Н.С. Сабаева
Приложение 1
к приказу Управления образования

    от 11.07.2011 № 449_

ГРАФИК
выдачи учебников, учебных и электронных пособий со склада РМК
	№
	школа
	12.07

15.08
	13.07

16.08
	14.07

17.08
	15.07

18.08
	18.07

19.08
	19.07

22.08
	20.07

23.08
	21.07

24.08
	22.07

25.08

	1.
	МОУ СОШ №1 р.п.Переяславка
	11-00

	2.
	МОУ СОШ №2 р.п.Переяславка

	10-00

	3.
	МОУ СОШ №1 р.п. Хор

	11-00

	4.
	МОУ ООШ №2 р.п. Хор

	12-00

	5.
	МОУ СОШ №3 р.п. Хор

	14-00

	6.
	МОУ ООШ  р.п.Переяславка

	12-00

	7.
	МОУ СОШ  р.п. Мухен

	10-00

	8.
	МОУ ООШ  р.п. Мухен

	11-00

	9.
	МОУ СОШ с. Бичевая

	10-00

	10.
	МОУ СОШ с. Полётное

	12-00

	11.
	МОУ СОШ  с.Соколовка

	12-00

	12.
	МОУ СОШ  с.Георгиевка

	10-00

	13.
	МОУ СОШ  с.Черняево

	11-00

	14.
	МОУ СОШ с. Могилёвка

	10-00

	15.
	МОУ СОШ Суворова п. Новостройка

	15-00

	16.
	МОУ СОШ
с. Кругликово

	14-00

	17.
	МОУ СОШ п.Сита

	10-00

	18.
	МОУ СОШ п.Обор

	11-00

	19.
	МОУ СОШ с.Дурмин

	12-00

	20.
	МОУ СОШ п.Сидима

	14-00

	21.
	МОУ СОШ п.Золотой

	10-00

	22.
	МОУ СОШ с.Гвасюги

	11-00

	23.
	МОУ СОШ п.Сукпай

	14-00

	24.
	МОУ СОШ с.Святогорье

	11-00

	25.
	МОУ ООШ с.Гродеково

	16-00

	26.
	МОУ НОШ с.Киинск

	14-00

	27.
	МОУ ООШ п.Солонцовый

	12-00

	28.
	МОУ ООШ п.Долми

	12-00

	29.
	МОУ ООШ п.Екатеринославка

	14-00

	30.
	МОУ ООШ п. Среднехорский

	14-00

	31.
	Вечерняя школа

	16-00

Кожевникова Надежда Георгиевна
24 3 46